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[Dzialajge na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 ze zm.), Wijt Gminy Liniewo udziela odpowiedz na
postawione zapytania oraz dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w
zwiazku 7 postepowaniem ogloszonym w dnin 24.01.2017 r. w Biuletynie Zamdwien Publicznych
pod nr 13403 - 2017 na wykonanie zadania pn. ,,Budowa sieci wodociggowej Garczyn Orle wraz
z budowy zbiornikow retencyjnych Etap 1 zbiorniki retencyjne”.

Pytanie 18

Z jakiego Zeliwa maja by¢ ksetattki zeliwne, zasuwy i hvdrant (szare czy sferoidalne)?

Odpowiedz 18
Ksztaltki zeliwne, zasuwy 1 hydrant 2 zeliwa szarego.

Pytanie 19
Jakiej srednicy ma byé przewod rzasilajaey zestaw hydroforowy?

Odpowiedz 19
Przewad zasilajacy zestaw hydroforowy srednicy @ 160 mm.

Pytanie 20 :
Czy na przelewic i spudcic wody z zbiomikdéw majg byé montowane studzienki rewizyjne? Jezeli
tak to jakiej srednicy 1 materiatu?

Odpowiedz 20

Zamawidjacy nie wymaga by na odprowadzeniu wod z przelewu 1 spustu ze zbiornikow byly
zamontowane studzienki rewizyjne. Zamawiajacy wymaga wymiany pokrywy wraz z wlazem
zeliwnym (typ cigzki) na istniejacej studni DN 1200 mm, do ktorej przewiduje si¢ odprowadzenie
wod opadowych z kontenera.

Pytanie 21
Czy w zbiornikach retencyjnych maja by¢ zamontowane zawory plywakowe?

Odpowiedz 21
Famawiajacy nie wymaga by w zhomikach retencyinych byly #
Slerowanie pracg zbiomikow za pomoca sondy hydrostatyczne;.

ane zawory plywakowe.
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